
FAKTÚRA č. PČ/0012/11

Pedagogická a sociálna akadémia T.T.
SNP 116
03901 Turčianske Teplice

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

00162817

2021479009

SK2021479009

Bankové spojenie: DEXIABANKA

Odberateľ:

Školská jedáleň pri PaSA
SNP 553
03901 Turčianske Teplice

Číslo účtu: 24070021701 5600
IBAN: 2407002170/5600
BIC CODE: KOMASK2X
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: PČ/0012/11
Dátum splatnosti: 28.02.2011
Dátum daňovej povinnosti: 28.02.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

IČO: 35 OIČ:

Dátum vyhotovenia:
/""" Číslo zmluvy:

Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:

21.02.2011

Faktúra na strvu zo sociálneho fondu pre zam.ŠJ
od 14.2 do 20.2.2011

P I Špecifikácia Množstvo
o. Názov MJ Cena za MJ Rabat2 Celková cena DPH

bez DPH [%]
Celková

cena s DPH

obed 36,00 0,10 3,60 20 4,32

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatlvneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

Spolu s rabatom:

4,32

4,32

Celková suma k úhrade: [EUR] 4,32

Konverzny kurz: 30.1260 [Sk] 130,14

Rekapitulácia DPH: Sadzba Základ dane Daň Cena s daňou

0.0
20.0

0,00
3,60

0,00
0,72

0,00
4,32

3,60 0,72 4,32

Živ.reg. čislo 551-2285 Turčianske Teplice

Vyhotovil: Oľga Vajdlová
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